
SISK ARJEPLOGSFJÄLLEN     
UKL/ÖKL 2023-03-31   
Domare: Erik Larsson 
Domarelever: Lena Larsson och Sofie Gidlund 
Mark: Smuollevagge 
Förhållanden: Några minusgrader med både sol, snöfall och kalla vindar. Växlande före men 
fina förhållanden och bra med fågel. 

UKL 
EST JAKTSTORMENS GLÖDA SE402452021/2021, äg & för Dick Edin 
Glöda går i mycket bra fart och stil i ett lite öppet sök med bra till mycket bra marktäckning. 
Glöda tar stånd och när vi är inom jaktbart håll lättar fågel och hon är lugn i flog och skott. 
Fortsätter sitt öppna sök i andra släpp och det vore önskvärt med bättre kontakt. Vi hittar 
Glöda i stånd och när vi närmar oss lättar fågel och hon är lugn i flog och skott. En 
överskottshund som behöver lite finslipning för att nå upp till högsta premien. EB: FF FS, två 
släpp, totalt 30 min 2 ukl 

EST RIPVITTRANS NH TYRA SE40654/2021, äg & för Susanne Öhman 
Tyra går i bra till mycket bra fart och stil med bra marktäckning, verkar lite ungdomlig. Tar 
stånd, löser ut och stöter ripa som hon förföljer. I andra släpp går Tyra godtagbart till bra, 
stöter en fågel som hon går efter en bit. I tredje släpp mattas Tyra så pass mycket att vi väljer 
att avsluta henne. EB: FF FS, tre släpp, totalt 35 min 0 Ukl  

EST JAKTSTORMENS IDUN SE34976/2022, äg Kajsa Vallström, för Martin Myhr     
Idun går i mycket bra fart och stil och format med mycket bra marktäckning, kallas 
förtjänstfullt in när partner har fågelarbete. I andra släpp i tungt före går Idun bra och 
fortsätter så i tredje släpp men går upp sig något mot slutet. I fjärde släpp fortsätter Idun söka 
förtjänstfullt, har en chans på fågel utan att lyckas. EB: FS, fyra släpp, totalt 65 min 0 ukl  

IRST SAZZARYPA´S EI GÅTE T NO33788/22, äg & för Calle Johnsen 
Gåte går i mycket bra fart, stil och format, något öppen. Fågel observeras i luften och vi ser 
Gåte i rörelse efter. Senare stånd, reser villigt och går efter en liten bit. I andra släpp går Gåte 
med bra marktäckning, bättre kontakt önskvärd, avslutas idag med ett välförtjänt andra pris. 
EB: FF, två släpp, totalt 30 min 2 ukl 

IRSH SAZZARYPA´S ARRAN NO33787/22, äg & för Ingrid Frenning 
Arran är en stark hund som går i mycket bra fart och stil i ett mycket bra format under dagens 
alla fyra släpp. Har några chanser på fågel utan att lyckas idag. EB: FS, fyra släpp, totalt 70 
min 0 ukl 

EST FALCSAGANS JACKIE SE16002/2022, äg & för Robert Olausson 
Jackie startar i mycket bra till utmärkt fart och stil och formatet är mycket bra. Tar stånd, 
avancerar och reser ripa och är lugn i flog och skott, släpps på igen och stöter kvarliggare och 
är helt lugn i flog. I andra släpp fortsätter Jackie sitt fina sök med mycket bra till utmärkt fart, 
stil och format och reviering. En insats som den Jackie presterat idag kan bara sluta på ett sätt: 
EB: FF två släpp, totalt 30 min 1 Ukl HP 



ÖKL 
IRSH RIPFINNARENS EPA FINN SE16720/2021, äg & för Mikael Jonasson 
Finn går i mycket bra fart och stil med ett mycket bra format både i tät och öppen terräng. Vi 
ser Finn i område där fågel flyger utan att vi kan bedöma situationen och han är acceptabelt 
lugn. Fortsätter som tidigare men mattas något i slutet av tredje släpp. Finn har haft ripor ett 
par gånger i sina släpp utan att lyckas idag EB: FS tre släpp, totalt 45 min 0 Ökl 

IRSH TÄRNAFJÄLLENS SKOTT AV BJÖRKFORS SE47545/2019, äg & för Robert Jäder 
Skott går i mycket bra fart och stil, mycket bra reviering och format i både tät och öppen 
terräng. Ses i område där ripor flyger utan att situationen kan bedömas och han är acceptabelt 
lugn, Skott fäster stånd, går villigt på utan att vi kan observera fågel. I andra släpp går Skott i 
mycket bra till utmärkt fart och stil, format och reviering är också mycket bra till utmärkt. 
Stånd, avancerar till nytt stånd, reser villigt och precist och är lugn i flog och skott. Utmärkt 
apport. Skott får idag nöja sig med ett andra pris pga situationen med dom flygande riporna i 
första släpp. EB: FF FS, två släpp, totalt 30 min 2 Ökl 

IRSH FJÄLL LYCKANS LT JOY SE41935/2019, äg & för Niclas Lindmark 
Joy slår ut till vänster och tar stånd omedelbart efter släpp, fågel lättar och Joy går tyvärr efter 
allt för långt för klassen. EB FF, ett släpp, totalt 2 min 0 Ökl 

IRSH ZACK (TROY) SE47712/2019, äg & för Ronnie Eliasson 
Zack går i mycket bra fart och stil med mycket bra format och reviering. I andra släpp går 
Zack mycket bra till utmärkt, kallas förtjänstfullt in när partner har fågel. I tredje släpp mattas 
han något. Zack har fågel i sina släpp ett par gånger utan att lyckas idag. EB: FS, tre släpp, 
totalt 45 min 0 Ökl 

Stort tack till SISK, domarelever Sofie Gidlund och Lena Larsson som skötte sig utmärkt. Det 
blev en mycket trevlig dag i fjället  

Lillhammarn 2023-04-20 

Erik Larsson 


